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Für die Richtigkeit:
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Isolde Erhard, Turnierleiter

Erhard, Isolde

Matern, Peter

Ekholm, Elfriede

Schewcik, Andreas

BGC Rheinau-Freistett

1. MC Weinheim

MC Ilvesheim

BGC Rheinau-Freistett

1. MC Weinheim 2 318 26,500

Schnitt

BGC Rheinau-Freistett 8 308 25,667
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MC 65 Karlsbad 0 760 31,667

27,333
BSV 82 Ohlsbach 6 720 30,000
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Verein Punkte Schläge Schnitt

MC Ilvesheim 12 671 27,958
BGC Rheinau-Freistett 12 701 29,208
1. MC Weinheim 10 656

26,250
BSV 82 Ohlsbach 4 316 26,333

MC 65 Karlsbad 0 349 29,083T
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Verein Punkte Schläge

MC Ilvesheim 6 315

BGC Rheinau-Freistett
BSV 82 Ohlsbach
MC 65 Karlsbad

Punkte Schläge Schnitt

28,167
29,667
32,750
33,667
34,250

393
404
411

Ergebnisliste

2. Spieltag der Senioren-Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 22.04.2018
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1. MC Weinheim
MC Ilvesheim
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Platz Punkte Differenz

1 8 13-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Isolde Erhard 28046 29 24 24 28 105 26,250

2 Bernhard Schütterle 4645 26 25 30 23 74 24,667

3 Ralf Mätz 28038 34 27 26 37 26 26,000

4 Klaus Walther 28026 30 23 28 22 103 25,750

1 85 72 78 73 308 25,667

Platz Punkte Differenz

2 6 10-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Helmut Schön 35267 25 30 22 31 108 27,000

2 Erich Egger 4181 29 27 34 36 56 28,000

3 Andreas Schewcik 65901 30 31 26 27 53 26,500

4 Franz Reimling 40617 29 22 25 22 98 24,500

2 83 79 73 80 315 26,250

Platz Punkte Differenz

3 4 7-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Michael Schnell 67115 33 31 33 34 31 31,000

2 Hans-Georg Hildenbrand 5040 23 34 29 27 79 26,333

3 Kurt Lichtenberg 23239 26 28 30 30 114 28,500

4 Jürgen Würthle 44527 26 21 23 22 92 23,000

3 75 80 82 79 316 26,333

Platz Punkte Differenz

4 2 13-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Thomas Gräber 37979 26 30 28 23 107 26,750

2 Peter Matern 6331 33 28 29 28 85 28,333

3 Peter Emich 66975 32 33 34 33 32 32,000

4 Reinhold Hilß 50172 27 24 22 21 94 23,500

4 85 82 79 72 318 26,500

Platz Punkte Differenz

5 5-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Friedel Schade 4365 34 29 26 33 88 29,333

2 Helga Riebeling 3149 28 35 33 36 61 30,500

3 Elfriede Ekholm 4338 31 32 38 30 93 31,000

4 Walter Klauke 4690 28 26 26 27 107 26,750

5 87 87 85 90 349 29,083

Ergebnis

315

Mannschaftsergebnisse

MC Ilvesheim

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

des

   Verein

BGC Rheinau-Freistett

   Verein

Mannschaftsergebnisse

2. Spieltag der Senioren-Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 22.04.2018

Ergebnis

308

BSV 82 Ohlsbach 316

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

1. MC Weinheim 318

   Verein

MC 65 Karlsbad

Mannschaftsergebnisse

349

Mannschaftsergebnisse

Ergebnis
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Mannschaftsstatistik

2. Spieltag der Senioren-Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 22.04.2018
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

15 21 16 15 17 19 19 12 16 15 13 24 17 15 16 18 16 24 308
17 22 14 18 18 19 17 14 17 20 23 22 16 13 14 15 18 18 315
16 23 17 17 19 18 19 12 15 19 19 23 22 14 18 13 14 18 316
16 24 16 15 19 21 17 14 18 16 19 19 19 13 14 14 17 27 318
16 24 17 21 19 20 23 15 12 16 20 23 26 13 21 18 16 29 349

Bahn gewonnen Schnitt: 1,33 1,90 1,33 1,43 1,53 1,62 1,58 1,12 1,30 1,43 1,57 1,85 1,67 1,13 1,38 1,30 1,35 1,93 26,77
Bahn verloren

MC 65 Karlsbad
1. MC Weinheim

Verein
BGC Rheinau-Freistett
MC Ilvesheim
BSV 82 Ohlsbach
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Punkte
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Jürgen Würthle BSV 82 Ohlsbach 44527 26 21 23 22 92 23,000 5 99,879

2 Reinhold Hilß 1. MC Weinheim 50172 27 24 22 21 94 23,500 6 100,379

3 Franz Reimling MC Ilvesheim 40617 29 22 25 22 98 24,500 7 101,379

4 Klaus Walther BGC Rheinau-Freistett 28026 30 23 28 22 103 25,750 8 102,629

5 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett 4645 26 25 30 23 104 26,000 7 102,879

6 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett 28046 29 24 24 28 105 26,250 5 103,129

7 Walter Klauke MC 65 Karlsbad 4690 28 26 26 27 107 26,750 2 103,629

8 Thomas Gräber 1. MC Weinheim 37979 26 30 28 23 107 26,750 7 103,629

9 Helmut Schön MC Ilvesheim 35267 25 30 22 31 108 27,000 9 103,879

10 Hans-Georg Hildenbrand BSV 82 Ohlsbach 5040 23 34 29 27 113 28,250 11 105,129

11 Kurt Lichtenberg BSV 82 Ohlsbach 23239 26 28 30 30 114 28,500 4 105,379

12 Andreas Schewcik MC Ilvesheim 65901 30 31 26 27 114 28,500 5 105,379

13 Irene Egger MC Ilvesheim 18298 30 29 30 29 118 29,500 1 106,379

14 Peter Matern 1. MC Weinheim 6331 33 28 29 28 118 29,500 5 106,379

15 Friedel Schade MC 65 Karlsbad 4365 34 29 26 33 122 30,500 8 107,379

16 Ralf Mätz BGC Rheinau-Freistett 28038 34 27 26 37 124 31,000 11 107,879

17 Erich Egger MC Ilvesheim 4181 29 27 34 36 126 31,500 9 108,379

18 Michael Schnell BSV 82 Ohlsbach 67115 33 31 33 34 131 32,750 3 109,629

19 Elfriede Ekholm MC 65 Karlsbad 4338 31 32 38 30 131 32,750 8 109,629

20 Peter Emich 1. MC Weinheim 66975 32 33 34 33 132 33,000 2 109,879

21 Helga Riebeling MC 65 Karlsbad 3149 28 35 33 36 132 33,000 8 109,879

Einzelrangliste

in Rheinau-Freistett am 22.04.2018
(Basisnote: 104,335 / Basisschnitt: 27,456)

Runde
1

Runde
2

Runde
4

des 2. Spieltag der Senioren-Landesliga Baden

Runde
3

SchnittGesamt Differenz




